



Tehnodiam Tools s.r.l. - Reprezentant exclusiv pentru România

FACTURA

Data (ziua, luna, anul) : 26 septembrie 2019

Seria: TDF Nr.: 8244

FURNIZOR :

S.C. TehnoDiam Tools SRL

Nr. O.R.C./an : J40 / 4072 / 2009

C.I.F.: RO 25353962

Sediul : Str. Calaretilor, nr. 18

CUMPARATOR:

S.C. ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L.

Nr. O.R.C./an: J40/5481/2017

C.U.I.: RO 37409960

Sediul: CALEA VITAN 242 Bl. C4 Et. P CAM. C3

Bucuresti, sector 3



Prezenta factura reprezinta un contract simplificat conform legii 469/2002. Neplata in termen atrage dupa sine penalitati de intarziere de 0,2%/zi din suma datorata.

Curs valutar: 1 EUR = 4.7485

Cota TVA: 19%

Nr. Crt	Denumirea produselor / serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare T.V.A.
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	CN 5105 Carota diamantata Ø51 T+S	buc	15	301.08	4516.20	858.08
2	Prelungiror bara 5/4" 500 mm	buc	2	142.46	284.92	54.13
3	Pompa presurizata de apa Mesto 3270W	buc	2	379.88	759.76	144.35
4	Sistem prindere stativ (tija M12, piulita fluture, 50 piulite expandabile M12)	buc	2	189.94	379.88	72.18
5	Motor de carotare Husqvarna DM 230 seria 20191100060	buc	1	5650.00	5650.00	1073.50
6	Stativ pentru carotare DS 150	buc	1	3350.00	3350.00	636.50
7	Motor de carotare Husqvarna DM 280 seria 20181200025	buc	1	7500.00	7500.00	1425.00
8	Stativ pentru carotare DS 250	buc	1	4600.00	4600.00	874.00
Plata se va face 50 % la livrare si 50% in termen de 7 zile de la livrare						
Se achita cu O.P. la : 7 zile				Total,	27040.76	5137.74
Data scadenta : 3-Oct-2019				din care: accize		x
				Total de plata (col.5+col.6)	32,178.50 RON	
Date privind expeditia:						
Numele delegatului:						
BI/CI Seria ... nr. ... eliberat de						
Mijloc de transport ... Auto ... Nr.						
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora Semnatura						
Semnatura de primire						